d. *mit Präpositionen*: a: abalieno; Verr. IV, 60. alieno; leg. agr. II, 55. concilio; Arch. 17. consequor; Muren. 71. discerno; Catil. I, 32. dissideo; Verr. V, 182. expecto; Verr. II, 104. habeo; div. Caec. 72. Phil. II, 86. ineo gratiam; Caecin. 79. peto; Verr. IV, 137. Muren. 71. postulo; Muren. 70. quaro; Arch. 12. repello; Sulla 93. reproto; Cael. 34. — procul; imp. Pomp. 55. — tegideos *Subject beim Passiv*: est ... acta; Milo 12. appellari; Cluent. 18. cogitatum; Phil. XI, 24. commendatam; Phil. III, 5. comparantur; Catil. II, 5. eset constitutum; Balb. 20. dedita; Sex. Rosc. 104. dicatum .. sit; Cluent. 3. dicuntur; Cluent. 70. dictum .. sit; Cluent. 140. dier; Arch. 2. impositas .. esse; Balb. 41. investigatas esse; Piso 83. est invitatus; Phil. XII, II. ministrata sunt; Verr. V, 124. notata .. sunt; Piso 83. producti; Verr. I, 80. est ... prolata; Flacc. 37. recipiatur; Balb. 32. refertur; Quinet. 44. retentus; Flacc. 41. statutum .. est; leg. agr. II, 40. suscipiantur; Font. 42. transacta sit; Verr. I, 156. venerandos; leg. agr. III, 95.

cum: ago; Verr. I, 9. Phil. II, 113. coniunctus; Balb. 29. 39. Piso 41. conspiro; leg. agr. I, 26. facio; Caecin. 104. loquor; har. resp. 25. sum; Catil. II, 17. III, 4. Ligar. 33. Phil. XII, 23. versor; Catil. I, 10. dom. 74. har. resp. 25. Cael. 3. vivo; Ligar. 11. — simul; Arch. 30. dom. 79. una; Phil. XIII, 46. — foetus; Balb. 41. — sum *Esat*; Verr. II, 28. 29. Muren. 19. Flacc. 90. Arch. 16. Rab. Post. 36. Phil. IX, 5.

d e: audio; Plane. 20. cogito; Marcell. 19. existimo; Qu. Rose. 15. iudico; Verr. I, 22. Flacc. 88. loquor; Ligar. 18. sileo; Sulla 80. traho; Balb. 54. — existimatio; Verr. V, 176. iudicium; Vatin. 10. potestas; Flacc. 4.

ex: cognosco; Font. 18. — partim e nobis; Phil. VIII, 32.

in: exterior; Plane. 22. sum; Quinet. 2. — situs; Arch. I.

prae: fero; Arch. 26.

pro: dico; Muren. 71. sum; Fr. C. 14.

B. **Verbindungen:** 1. mit **Substantiven**: quid ego ineptus ... dico? Qu. Rose. 18. si ego accusator ... dicerem; Verr. III, 126. succedam ego vicarius; ib. IV, 81. ego homo imperitus iuris ... puto; Caecin. 32. ego consul ... nihil iudico; leg. agr. II, 41. ego ... consul ... adfero; ib. 102. hos ego video [consul]; Catil. I, 9. ego vehemens ille consul ... quaesivi; Catil. II, 13. ego ... consul ... commendio; Muren. 90. quid ego ... defensor regem? Flacc. 23. ego consul ... liberavi; Sulla 33. ego ille coniurationis investigator ... non defendem; ib. 85. quem ego ... consul ornaram; Quir. 12. ego ... consul ... eripui; dom. 132. ego vir consularis ... timerem? Sest. 48. si ego consul ... defendissem; Sest. 111. ego senator ... debeo; prov. cons. 19. 30. ego homo amicissimus ... imponam; Piso 82. ego defensor ... possum; Plane. 63. ego homo astutus ei me dedebam; ib. 74. huius ego alienus consilii consul usus sum; Phil. II, 14. ego ... pacis ... alumnus ... — ego ille ... pacis semper laudator ... nolo; lib. VII, 8. — me consulem ... interficere voluisti; Catil. I, 11. me ... consulem ... attingere; Muren. 3. me ad finem tuum ... tradidisti; sen. 17. me ... custodem defensoremque Capitoli ... hostem ... appellare ausus es; dom. 7. te ... me custodem urbis ... relaturum; ib. 40. ad me consulem ... adferre; ib. 134. in me cognitorem ... coniciebatur; har. resp. 45. qui me civem ... non defendarant; Sest. 64. me conservatorem et custodem feras; Vatin. 7. ad me consulem ... esse delatas; ib. 12. — si ... mibi, non copioso homini ad dicendum, optio deitur; Caecin. 64. mihi designato consuli nuntiabatur; leg. agr. II, 11. mihi praetori ... imposuisti; ib. 49. mihi consuli designato ... insidiatus es; Catil. I, 11. mihi consuli ... intulisset; ib. 21. si mihi inimico ... tuo conflare vis invidiam; ib. 23. si mihi homini vehementer occupato stomachum moveritis; Muren. 28. mihi consuli praecepit fui; Sulla 9. mihi ... equitis Romani filio, fauorem fuisse ... viam; Plane. 59. mihi consuli supplicatio ... decreta est; Phil. XIV, 24. — in me ... homine parvis opibus ... praedito; div. Caec. 69. quod de me civi ... tulisses; dom. 42. missus sis a me consule; Vatin. 12. — nos consules per foremus? Catil. I, 3. nos, nos ... consules desumus; ib. quod nos patromi facere debeamus; Cael. 32. quem nos pueri ... vidimus; Deiot. 31. — qui nos Sullanos in invidiam rapit; leg. agr. III, 7. — nobis necessariis tuis ... condonaveris; Ligar. 36. nobis imperatoribus ... datam, Deiot. 11. — a nobis consulibus (probatae); leg. agr. II, 93. in nobis consulibus fore; Catil. I, 32.